[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
27 марта 2020 года

№ 3 протокол № 83
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О передаче на безвозмездной основе из собственности
муниципального образования Усть-Лабинский район
в собственность Краснодарского края нежилого помещения ЗАГСа
общей площадью 430,9 кв. м, этаж 1, 2, кадастровый № 23:35:0522003:143, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Усть-Лабинск,
ул. Куйбышева, д. 31
В целях реализации пункта 5 части 1 статьи 14 Федерального закона       от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Усть-Лабинский район, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш ил :

1. Передать на безвозмездной основе из собственности муниципального образования Усть-Лабинский район в собственность Краснодарского края нежилое помещение ЗАГСа общей площадью 430,9 кв. м, этаж 1, 2, кадастровый № 23:35:0522003:143, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Усть-Лабинск, ул. Куйбышева, д. 31.

2. Управлению по вопросам земельных отношений и учета муниципальной собственности администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Пономарев) осуществить необходимые мероприятия по передаче указанного в пункте 1 настоящего решения имущества в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и Краснодарского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования Усть-Лабинский район по промышленности, переработке, вопросам жилищно-

2

коммунального хозяйства, строительства, транспорта, энергообеспечения, связи, контролю за землепользованием и сельскому хозяйству (Поздняков).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

0708

_1196075284